
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят четверта сесія сьомого скликання

21.05.2019 № #58

Про надання згоди на поділ 
земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Нікітченка Вадима Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по пров. Вацківський, 9, кв.258, копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність із земель 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства загальною площею 0,7000га. за межами населених пунктів 
Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської області, 
копію наказу Головного управління держгеоісадастру у Житомирській області 
від 07.11.2018 року № 6-4333/14-18-СГ, копію висновку про розгляд проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки від 20.12.2018 року № 
15122/82-18, копію посвідчення учасника бойових дій від 29.12.2015 року серії 
УБД № 150849, копію паспорта, відомості з публічної кадастрової карти 
України щодо земельної ділянки кадастровий номер 1822587000:04:000:0375

керуючись ст. 79і, 83 Земельного кодексу України, статей 26, 56 Закону 
України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
Коростишівської міської ради площею 1,4691 га (кадастровий номер 
1822587000:04:000:0375, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності номер запису про право власності 
30440784) на території Коростишівської міської ради за межами с.Стрижівка на 
дві земельні ділянки площами 0,7000 гата 0,7691 га.



2

2. Надати гр. Нікітченку Вадиму Миколайовичу дозвіл виступити замовниками 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




